
Nabídka pro  
PRVNÍ ROČNÍKY SOU 

A REKVALIFIKACE

www.hairservis.cz



2 

www.hairservis.cz

Distributorská síť

HAIR SERVIS, spol. s r.o.
Rabasova 1/1081
140 00 Praha 4

tel: +420 241 440 661
e–mail: hairservis@hairservis.cz

Dovozce pro 
Českou republiku

Sedlec u Mostu 3, 434 01 Most
Zelená linka: 800 900 525
Provozní doba:  
Po–Čt: 8.00-16.30 
Pá: 8.00–14.30  
So: 9.00–12.00 
Telefon: 476 118 462,  
Krkonošská 168, 460 07 Liberec

Zelená linka: 800 440 555 
Provozní doba: Po–Pá: 8.30–17.00, So: 9.00–13.00
Závodní 387/12a, 360 06 Karlovy Vary – Dvory
Zelená linka: 800 500 440
Provozní doba: Po-Pá: 8.30-17.00, So: 9.00-13.00
Železničářská 1090/14, 400 03 Ústí nad Labem
Zelená linka: 800 900 646
Provozní doba: Po–Pá: 8.30–17.00, So: 9.00–13.00 
www.zopas.cz
SPECIALISTA DAVINES A INDOLA 
Michala Bittnerová mobil: 724 808 807
region: Cheb, Mariánské Lázně, Karlovy Vary, Sokolov, Ostrov, Jáchymov, Rakovník , Kladno,   
Chomutov, Most, Louny
Petra Laschová mobil: 778 887 222
region: Teplice, Ústí n/L., Litoměřice, Štětí, Kralupy n/Vlt., Děčín, Česká Lípa, Šluknovský výběžek,   
Liberec, Jablonec n/Nisou

Volovnice 300, 547 01 Náchod
Zelená linka: 800 138 249 
Provozní doba:  
Po-Čt 7:30-16:00
Pá 7:30-15:30 
Telefon: 491 424 702,  
www.drobny.cz

SPECIALISTA DAVINES A INDOLA
Helena Šlajsová (Pešavová), mobil: 602 600 148

Brněnské nám. 5, 695 01 Hodonín
Zelená linka: 800 159 712 
Provozní doba:
Po–Čt: 8.00–17.00,  
Pá: 8.00–15.00 
Telefon: 724 882 766, 

Škrobárenská 4, CTPark Ponávka, 602 00 Brno
Provozní doba:
Po – Čt:  8.00  – 17.00,
Pá: 8.00  – 15.00 
Telefon: 724 882 767, Zelená linka: 800 220 011  
www.bema.cz 
SPECIALISTA DAVINES A INDOLA 
Lucie Bartůňková, mobil: 606 721 949, 
region: Brno, Slavkov, Letovice, Boskovice, Velká Bíteš, Velké Meziříčí, Třebíč, Slavonice, Měřín
mobil: 777 355 199, Region: Valašské Klobouky, Luhačovice, Uherské Hradiště, Uherský Brod, Bojkovice, Veselí 
nad Moravou, Břeclav, Hodonín, Napajedla, Mikulov, Znojmo

Helsinská 8, 779 00 Olomouc
Zelená linka: 800 100 694 Provozní doba: Po–Čt: 7.30–16.00, Pá: 
7.30–15.00 
Telefon: 585 414 866, 775 854 947 
736 750 230  
www.trio.kms.cz

Truhlářská 20, 110 00 Praha 1
Telefon: 778 759 759 
Rabasova 1, 140 00 Praha 4, 
Zelená linka: 800 100 246 
Telefon: 241 440 655 
Českomoravská 21, 190 00 Praha 9  
Tel.: 296 645 144 
Plzeňská 176, 150 00 Praha 5
Tel.: 778 766 999
Provozní doby všech prodejen: 
Po–Pá: 8.00–18.00, So: 10.00–13.00 
www.kadernicky-servis.cz 
SPECIALISTA DAVINES
Jan Purchart, mobil: 724 801 975

Bendova 48, 301 00 Plzeň
Zelená linka: 800 178 534 
Provozní doba:  
Po–Pá: 8.00–17.00,  
So: 9.00–12.00 
Telefon: 377 241 142, 
České Vrbné 2381 (1.patro),  
370 11 České Budějovice
Zelená linka: 800 445 599 
Provozní doba: Po–Pá: 8.00–17.00, So: 9.00–12.00 
Telefon: 387 201 042, 
  přestěhováno na novou adresu: Budějovická 757, 390 02 Tábor  
Zelená linka: 800 204 070
Provozní doba: Po–Pá: 8.00–17.00, So: 9.00–12.00
www.vokapo.cz 
SPECIALISTA DAVINES A INDOLA 
Miroslava Benešová, mobil: 724 802 940, region: České Budějovice, 
Tábor, Strakonice, Písek, Jindřichův Hradec, Český Krumlov a okolí 
Kateřina Kekrtová, mobil: 775 879 767, region: Plzeň,Tachov,Planá,Rokycany,Kralovice,Domažlice,Klatovy-
,Sušice,Nepomuk

Okružní 1391, 537 01 Chrudim
Zelená linka: 800 169 353 
Provozní doba:  
Po: 7.00–16.00, Út: 7.00–18.00 
St, Čt, Pá: 7.00–16.00,  
So: 8.00 – 12.00
Telefon: 469 688 664, 777 764 998
 
OC Březinky Březinova 4690/144, 586 01 Jihlava
Provozní doba :
Po-Pá: 8:00 – 12:00, 12:30 – 17:30, So: 9:00 – 12:00
Tel. : 775 888 808
www.kadernicky-obchod.cz 
SPECIALISTA DAVINES A INDOLA
Petra Cimburková, mobil: 725 131 113

Martinovská 3285/36f,  
723 00 Ostrava – Martinov
Zelená linka: 800 100 061 
Provozní doba:  
Po, St, Čt: 7.00–15.00,  
Út: 7.00–16.00,  
Pá: 7.00–14.00,  
Telefon: 596 950 000, 596 950 001, 777 457 000, 777 480 777,
Nákladní 36/16a, 746 01 Opava
Provozní doba: Po: 7.30–16.00, Út–Čt: 7.30–15.00 
Pá: 7.30–14.00, Telefon: 778 543 555
Na Nábřeží 102, 736 01 Havířov
Provozní doba: Po: 7.30 – 16.00 
Út, St, Čt: 7.30 – 15.00 
Pá: 7.30 – 14.00 
Telefon: 778 735 500. 
www.kamak.cz
SPECIALISTA DAVINES A INDOLA
Viera Hlobilová, mobil: 777 913 340



1 × nůžky Jaguar Pre Style Ergo 
82255 – 5,5“– 14 cm nebo 82260 
– 6,0“ – 15.5 cm (Klasická plochá 
čepel s rovným břitem pro vynikající 
ostrost. Mikroozubení na jedné straně 
čepele zabraňuje prokluzování vlasů. 
Symetrické uspořádání oček pro prsty. 
Nůžky vyrobené z kvalitní nerezavějící 
oceli. Saténový matný povrch)
Další složení setu stejné jako u setu 
Ekonom I

1 × nůžky Solingen Jaguar Pre Style 
Ergo efilační 83855 – 5,5“ – 14cm – 
pro praváka Efilační nůžky s 28 zuby. 
V-zoubkování zajišťuje hladký, měkký 
pocit při zavírání nůžek, symetrické 
uspořádání oček pro prsty, nůžky 
vyrobené z kvalitní nerezavějící oceli, 
jeden břit s mikro-ozubením, saténový 
matný povrch.

1× nůžky Solingen Jaguar Pre Style 
Ergo left 823525 – 5,25“ – 13,5 cm 
nebo 823575 – 5,75“ – 15 cm pro 
leváka,   
(ergonomicky tvarované nůžky, jedna 
strana s mikroozubením druhá hladká, 
satin finish)

Set EKONOM 1  
PRO PRAVÁKY

Set EKONOM 
PRO LEVÁKY

Sety EKONOM

Další složení je pro všechny sety EKONOM stejné

1× Rozprašovač na vodu 
kulatý

1× Břitva – Eurostil s hřebínkem

5× Profesionální kartáče Efalock s dělící špičkou a průměry:  
16/27 mm, 25/38 mm , 33/48 mm, 42/60 mm, 58/73 mm

1× Kartáč dutý oboustranný Efalock 
– traktor

50× Pineta HS TOOLS 
Pineta kovová malá 3210

4× Pineta HS TOOLS
Pineta kovová 2208A 

4× Profesionální hřebeny Jaguar typ A–LINE 
vyrobené ze speciálního plastu, hřebeny jsou 
antistatické, tepelně odolné, antibakteriální Ionic 
systém pomáhá vlasům udržet vlhkost a tím jsou 
vlasy přirozenější, zdravější a lesklejší: 
1× A–LINE 500 – pánský
1× A–LINE 525 – dámský
1× A–LINE 530 – tupírovací s plastovou špičkou 
1× A–LINE 540 – vypichovací s pěti hroty

1× Pláštěnka na stříhání 
Beauty Hair Servis

1× nůžky Solingen Jaguar Pre Style 
Ergo – Efilační 839525 5.25““ 
– 14 cm pro leváka Efilační nůžky 
s 28 zuby. V-zoubkování zajišťuje 
hladký, měkký pocit při zavírání nůžek, 
symetrické uspořádání oček pro prsty, 
nůžky vyrobené z kvalitní nerezavějící 
oceli, jeden břit s mikro-ozubením, 
saténový matný povrch.

3 

Běžná cena   3 295  Kč

SET EKONOM 1 pro praváky  
S NŮŽKAMI JAGUAR

2 740 Kč
Ušeříte 555 Kč

Běžná cena   3 782  Kč

SET EKONOM pro leváky 
S NŮŽKAMI JAGUAR

3 180 Kč
Ušeříte 602 Kč



1× nůžky Jaguar Pre Style Ergo 82255 – 5,5“ 
– 14 cm nebo 82260 – 6,0“– 15.5 cm   
(Klasická plochá čepel s rovným břitem pro 
vynikající ostrost. Mikroozubení na jedné straně 
čepele zabraňuje prokluzování vlasů. Symetrické 
uspořádání oček pro prsty. Nůžky vyrobené 
z kvalitní nerezavějící oceli. Saténový matný povrch)

1× nůžky Solingen Jaguar Pre Style Ergo left 
823525 – 5,25“– 13.5 cm nebo 839525 5.25“ 
– 15 cm – pro leváka (ergonomicky tvarované 
nůžky, jedna strana s mikroozubením druhá strana 
hladká, satin finish)

SET STANDARD 1 
PRO PRAVÁKY

SET STANDARD 
PRO LEVÁKY

Sety STANDARD

Další složení je pro všechny sety STANDARD stejné

1× Rozprašovač 
na vodu kulatý4× Pineta HS TOOLS Pineta kovová 2208A 

4× Profesionální kartáč My Salon
kartáč s keramickým tělem a ionizovaným 
povrchem pro rovnoměrné vedení tepla

1× Pláštěnka na stříhání 
Beauty Hair Servis

1× Kartáč dutý oboustranný Efalock 
– traktor

3× Skřipec žralok

3× Skřipec velký

1× Gumičky GRIS Soft  
5 kusů - fialová. Další možné 
varianty ze strany 8 (černá, 
fosforově růžová, hnědá, 
modro-bílá ) na vyžádání

1x Oprašovátko HS

1× Břitva – Seřezávač Jaguar R1M 3906 
s náhradní žiletkou

1× nůžky Solingen Jaguar Pre Style Ergo  
– Efilační 83855 – 5.5“ – 14 cm Efilační nůžky s 28 
zuby. V-zoubkování zajišťuje hladký, měkký pocit při 
zavírání nůžek, symetrické uspořádání oček pro prsty, 
nůžky vyrobené z kvalitní nerezavějící oceli, jeden 
břit s mikro-ozubením, saténový matný povrch.

1× nůžky Solingen Jaguar Pre Style Ergo  
– Efilační 83855 – 5.5“ – 14 cm, pro praváka 
Efilační nůžky s 28 zuby. V-zoubkování zajišťuje 
hladký, měkký pocit při zavírání nůžek, symetrické 
uspořádání oček pro prsty, nůžky vyrobené 
z kvalitní nerezavějící oceli, jeden břit s mikro-
ozubením, saténový matný povrch.

SET STANDARD 2 
PRO PRAVÁKY

50× Pineta HS TOOLS Pineta kovová malá 3210

4 

1× nůžky Solingen Tondeo Spots offset 
7021 - 5,5 14cm (jemně broušený břit, duté 
broušení, klenutá hlavička šroubu pro stylový 
design, niklová slitina, nerezová chromovaná 
ocel)
 1× nůžky Solingen Tondeo Spots efil. 
7023 5,5 “ (frézované zoubky, jemné 
zoubkování, niklová slitina, nerezová 
chromovaná ocel)

5× Profesionální hřebeny Jaguar typ A–LINE 
vyrobené ze speciálního plastu, hřebeny jsou 
antistatické, tepelně odolné, antibakteriální Ionic 
systém pomáhá vlasům udržet vlhkost a tím jsou 
vlasy přirozenější, zdravější a lesklejší  
1x A–LINE 500 – pánský, 1x A–LINE 525 – 
dámský, 1x A–LINE 530 – tupírovací s plastovou 
špičkou, 
1x A–LINE 535 tupírovací s kovovou špičkou 
1x A–LINE 540 – vypichovací s pěti hroty 

Běžná cena  7 161 Kč

SET STANDARD 1 pro praváky 
S NŮŽKAMI TONDEO

4 190 Kč
Ušeříte 2 971 Kč

Běžná cena   5 034  Kč

Ušeříte 1 144 Kč

SET STANDARD pro leváky 
S NŮŽKAMI JAGUAR

3 890 Kč

Běžná cena  4 555  Kč

Ušeříte 1 375 Kč

SET STANDARD 2 pro praváky  
S NŮŽKAMI JAGUAR

3 180 Kč



4× Profesionální kartáč My Salon
kartáč s keramickým tělem a ionizovaným 
povrchem pro rovnoměrné vedení tepla

4× Pineta HS TOOLS Pineta kovová 2208A 

5 

1× Kartáč dutý oboustranný Efalock 
– traktor

1× Nůžky Solingen Jaguar Pastel Plus Offset BERRY  
4752-10 - 5.5´´– 14cm
Ergonomické uspořádání oček pro prsty.
Dlouhá ostrost břitů díky speciální oceli v kombinaci s exkluzivní 
technologií FRIODUR®. VARIO – středové uložení šroubku pro 
jednoduché seřízení přítlaku nůžek. Klasické břity s plochým úhlem 
ostří. Ideální pro klouzavý střih. Vysoce kvalitní povrchová úprava 
zabraňující kontaktu pokožky s ocelí a působící jako ochrana 
v případě alergie na nikl. Offsetový design pro lehký a přesný 
střih. Ergonomické uspořádání oček uvolňuje napětí v paži, krku 
a rameni.

|PRO PRAVÁKY

Set PASTEL PLUS BERRY

Další složení setu PASTEL PLUS

5× Profesionální hřebeny Jaguar typ A–
LINE vyrobené ze speciálního plastu, hřebeny 
jsou antistatické, tepelně odolné, antibakteriální 
Ionic systém pomáhá vlasům udržet vlhkost 
a tím jsou vlasy přirozenější, zdravější a lesklejší  
1x A–LINE 500 – pánský, 
1x A–LINE 525 – dámský 
1x A–LINE 530 – tupírovací s plastovou 
špičkou, 
1x A–LINE 535 tupírovací s kovovou špičkou 
1x A–LINE 540 – vypichovací s pěti hroty 

1× kartáč Brush FLEX DRY - pink.    
Další možné varianty ze strany 8 (Coral Ombre, Teal 
Ombre, Pink, Black, Purist Blue) na vyžádání

Běžná cena   6 077  Kč

4 090 Kč
Ušeříte 1 987 Kč

1× Rozprašovač 
na vodu kulatý

1× Pláštěnka na stříhání 
Beauty Hair Servis

3× Skřipec žralok

3× Skřipec velký

1× Gumičky GRIS Soft  
 5 kusů - fialová. Další 
možné varianty ze strany 
8 (černá, fosforově růžová, 
hnědá, modro-bílá ) na 
vyžádání

1x Oprašovátko HS

1x Břitva PASTEL PLUS BERRY 3906

SET PASTEL PLUS BERRY pro praváky  
S NŮŽKAMI JAGUAR

1× nůžky Solingen Jaguar Pre Style Ergo – Efilační 83855 
– 5.5“ – 14 cm Efilační nůžky s 28 zuby. V-zoubkování zajišťuje 
hladký, měkký pocit při zavírání nůžek, symetrické uspořádání oček pro 
prsty, nůžky vyrobené z kvalitní nerezavějící oceli, jeden břit s mikro-
ozubením, saténový matný povrch.

50× Pineta HS TOOLS Pineta kovová malá 3210



1× Gumičky GRIS Soft  
5 kusů - fialová. Další možné 
varianty ze strany 8 (černá, 
fosforově růžová, hnědá, 
modro-bílá ) na vyžádání 1x Oprašovátko HS

4× Profesionální kartáč My Salon
kartáč s keramickým tělem a ionizovaným 
povrchem pro rovnoměrné vedení tepla

6 

1× nužky Solingen Jaguar JP10 46525  
– 5,25“ – 13. 5 cm nebo 46575 – 5,75“ 
– 15 cm – na klouzavý střih (comfort 
class – vysoká odolnost ostří, offset design 
– ergonomické držení, VARIO–PLUS (pat.) 
šroub k individuálnímu nastavení chodu, 
friodur®–kalení – dlouhá životnost ostří, obě 
strany hladce broušené a leštěné, vhodné 
na klouzavý střih)

1× nůžky Solingen Tondeo Spider Shine 
Classic 7025 – 5,5“ (standardní slupkovitý 
břit s leštěným ostřím a dutým broušením, 
rovný tvar čepele, matná kluzná plocha, 
nastavitelný šroub)

1× nůžky Solingen Tondeo Spider Shine 
Classic efilační 7027 – 5,25“ (frézované 
zoubky s primou, niklová slitina, tvrzená 
nerezová ocel, rovný tvar čepele, matná 
kluzná plocha, nastavitelný šroub)

1× nůžky Solingen Jaguar JP10 left 49525  
– 5,25“– 13.5 cm nebo 49575 – 5,75“ –15 cm – pro 
leváka,  (comfort class – vysoká odolnost ostří, offset 
design, ergonomické držení, VARIO–PLUS (pat.) šroub 
k individuálnímu nastavení chodu, Friodur®–kalení – 
dlouhá životnost ostří, obě strany hladce broušené 
a leštěné, vhodné na klouzavý střih)

SET SLICE 1 
PRO PRAVÁKY

SET SLICE
PRO LEVÁKY

Sety SLICE

Další složení je pro všechny sety SLICE stejné

SET SLICE 2
PRO PRAVÁKY

1× Štěteček na barvení úzký

1× Štěteček na barvení široký

1× Kadeřnická kapsa HS BH051A

Běžná cena   6 354  Kč

SET SLICE 1 pro praváky
S NŮŽKAMI JAGUAR

4 790 Kč
Ušeříte 1 564 Kč

Běžná cena   8 441  Kč

SET SLICE 2 pro praváky
S NŮŽKAMI TONDEO

6 290 Kč
Ušeříte 2 151 Kč

Běžná cena   6 785  Kč

SET SLICE pro leváky 
S NŮŽKAMI JAGUAR

5 190 Kč
Ušeříte 1 595 Kč

5× Profesionální hřebeny Jaguar typ A–LINE vyrobené ze 
speciálního plastu, hřebeny jsou antistatické, tepelně odolné, 
antibakteriální Ionic systém pomáhá vlasům udržet vlhkost 
a tím jsou vlasy přirozenější, zdravější a lesklejší  
1x A–LINE 500 – pánský, 1x A–LINE 525 – dámský,  
1x A–LINE 530 – tupírovací s plastovou špičkou, 
1x A–LINE 535 tupírovací s kovovou špičkou 
1x A–LINE 540 – vypichovací s pěti hroty 

3× Skřipec žralok6× Skřipec velký

1× Rozprašovač 
na vodu kulatý

1× Pláštěnka na stříhání 
Beauty Hair Servis

1× Miska na barvení profi

1× Břitva – 
Seřezávač Jaguar 
R1M 3906 s náhradní 
žiletkou

1× Kartáč dutý oboustranný Efalock 
– traktor

50× Pinetka hliníková

6× Pineta plastová HS TOOLS

1× nůžky Solingen Jaguar Pre Style 
Ergo – Efilační 83855 – 5.5“ – 14 cm 
Efilační nůžky s 28 zuby. V-zoubkování 
zajišťuje hladký, měkký pocit při zavírání 
nůžek, symetrické uspořádání oček 
pro prsty, nůžky vyrobené z kvalitní 
nerezavějící oceli, jeden břit s mikro-
ozubením, saténový matný povrch.

1× nůžky Solingen Jaguar Pre Style Ergo – Efilační 
839525 5.25“ – 14 cm pro praváka Efilační nůžky s 28 
zuby. V-zoubkování zajišťuje hladký, měkký pocit při 
zavírání nůžek, symetrické uspořádání oček pro prsty, 
nůžky vyrobené z kvalitní nerezavějící oceli, jeden břit 
s mikro-ozubením, saténový matný povrch.



1× Kadeřnická kapsa HS BH051A

1× kartáč Brush FLEX DRY - pink. Další 
možné varianty ze strany 8 (Coral Ombre, 
Teal Ombre, Pink, Black, Purist Blue) na 
vyžádání

4× Profesionální kartáč My Salon
kartáč s keramickým tělem a ionizovaným 
povrchem pro rovnoměrné vedení tepla

6× Pineta plastová HS TOOLS

7 

1× Štěteček na barvení úzký

1× Štěteček na barvení široký

1× Nůžky Solingen JaguART 45255–X– 5,5“ – na klouzavý střih  
– Pozlacené 22 karátovým zlatem
Konvexní ostří – nůžky jsou vhodné pro klouzavý střih.
Perfektně vyvážené nůžky zajistí lehký a přesný střih. Díky vyváženosti 
a ergonomickému rozložení oček pomáhají uvolňovat napětí v paži, 
rameni a krku. Opěru pro malíček lze odstranit.
VARIO-PLUS – středově uložený šroubek pro snadné a přesné nastavení 
chodu nůžek. Kalení Friodur ® technologií zajistí dlouhodobou 
životnost ostří nůžek.
Vyrobeny z vysoce kvalitní nerezavějící oceli. Povrchová úprava dodá 
nůžkám krásný a originální design a zabraňuje také kontaktu pokožky 
s ocelí (chrání pokožku v případě alergie na nikl).
Balení obsahuje vyměnitelné transparentní kroužky - 1 pár.

|PRO PRAVÁKY

| Barevné provedení  
nůžek JaguART  
na straně 8

Set JaguART

Další složení setu JaguART

Běžná cena  7 378 Kč
SET JAGUART ART pro praváky  S NŮŽKAMI JAGUAR

5 490 Kč
Ušeříte 1 888 Kč

5× Profesionální hřebeny Jaguar typ A–LINE vyrobené ze 
speciálního plastu, hřebeny jsou antistatické, tepelně odolné, 
antibakteriální Ionic systém pomáhá vlasům udržet vlhkost 
a tím jsou vlasy přirozenější, zdravější a lesklejší  
1x A–LINE 500 – pánský, 1x A–LINE 525 – dámský,  
1x A–LINE 530 – tupírovací s plastovou špičkou, 
1x A–LINE 535 tupírovací s kovovou špičkou 
1x A–LINE 540 – vypichovací s pěti hroty 

6× Skřipec žralok

1× Gumičky GRIS Soft  
5 kusů - fialová. Další možné 
varianty ze strany 8 (černá, 
fosforově růžová, hnědá, 
modro-bílá ) na vyžádání

1x Oprašovátko HS

6× Skřipec velký

1× Rozprašovač 
na vodu kulatý

1× Pláštěnka na stříhání 
Beauty Hair Servis

1× Miska na barvení profi

1× Břitva – 
Seřezávač Jaguar 
R1M 3906 s náhradní 
žiletkou

1× Kartáč dutý oboustranný Efalock 
– traktor

150× Pinetka hliníková

1× nůžky Solingen Jaguar Pre Style Ergo – Efilační 83855 
– 5.5“ – 14 cm Efilační nůžky s 28 zuby. V-zoubkování zajišťuje 
hladký, měkký pocit při zavírání nůžek, symetrické uspořádání 
oček pro prsty, nůžky vyrobené z kvalitní nerezavějící oceli, 
jeden břit s mikro-ozubením, saténový matný povrch.



8 

MOONLIGHT GARDEN

45255-23 – 5.5" = 14.0 cm

SWEET DAISY

45255-24 – 5.5" = 14.0 cm

MYSTIC ROSE

45255-25 – 5.5" = 14.0 cm 

GOLDEN BLOSSOM

45255-26 – 5.5" = 14.0 cm 

JaguART

HAIR SERVIS WETBRUSH FLEX DRY

Balení GUMIČEK GRIS a kartáčů GRIS ORIGINAL

BAREVNÉ PROVEDENÍ  
nůžek a kartáčů 

WWW.JAGUAR-SOL INGEN.COM

COLLECTION 2018

Moonlight Garden

Sweet Daisy

Mystic Rose

Golden Blossom

WET BRUSH FLEX DRY

Kartáč je extrémně lehký a odolný vůči teplu.

GRIS ORIGINAL

Profesionální ergonomický kartáč, který 
rozčesává suché i mokré vlasy. Vhodný 
na prodloužené vlasy i paruky.

VARIANTY:

 fialový    růžový  
 zelený

GUMIČKY GRIS SOFT

Elastická gumička pro všechny typy 
vlasů
• Netahají a nelámou vlasy
•  Barevné varianty:  

Černá, fosforově růžová, fialová, 
hnědá, modro-bílá

• Balení po 5 kusech

1× Nůžky Solingen JaguART 45255–X 
– 5,5“ – na klouzavý střih – Pozlacené 22 
karátovým zlatem
Konvexní ostří – nůžky jsou vhodné pro 
klouzavý střih.

NOVÁ 
BARVA

VARIANTY :

• Coral Ombre
• Teal Ombre
• Pink
• Black
• Purist Blue

Dlouhé, jemné IntelliFlexTM štětiny, které jsou vhodné 
pro každý typ vlasů.

Až o 30% rychlejší vysušení vlasů díky jedinečnému 
Vent designu



1× Kadeřnická kapsa HS BH051A

4× Profesionální kartáč My Salon
kartáč s keramickým tělem a ionizovaným 
povrchem pro rovnoměrné vedení tepla

6× Pineta plastová HS TOOLS

9 

Další složení setu DIAMOND je stejné pro praváky i leváky.

Sety DIAMOND
 1× nůžky Solingen Jaguar DIAMOND 
24525 – 5,25“– 13.5 cm nebo 24575 
– 5,75“– 15 cm  – pro precizní klouzavý 
střih (gold line – konvexně (vypoukle) 
tvarované břity s integrovaným ostřím, 
klasický design pro tradiční pocit při 
stříhání, symetrické uspořádání oček 
pro prsty, exkluzivní ocel s technologií 
FRIODUR pro extrémně vysokou životnost 
téměř žiletkového ostří, nové Jaguarem 
vyvinuté SMART SPIN středové uložení 
šroubku zaručuje přesné navádění břitů. 
Zpracování oceli s přesností na jednu 
setinu milimetru pomocí CNC a BLC 
technologií broušení)

1× nůžky Solingen Jaguar DIAMOND 
20155 – 5,5“– 14 cm nebo 20160  
– 6,0“– 15 cm – pro precizní klouzavý 
střih (gold line – konvexně (vypoukle) 
tvarované břity s integrovaným ostřím, 
klasický design pro tradiční pocit při 
stříhání, symetrické uspořádání oček 
pro prsty, exkluzivní ocel s technologií 
FRIODUR pro extrémně vysokou životnost 
téměř žiletkového ostří, nové Jaguarem 
vyvinuté SMART SPIN středové uložení 
šroubku zaručuje přesné navádění břitů. 
Zpracování oceli s přesností na jednu 
setinu milimetru pomocí CNC a BLC 
technologií broušení)

|PRO PRAVÁKY |PRO LEVÁKY

Běžná cena   11 093  Kč

SET DIAMOND pro praváky  
S NŮŽKAMI JAGUAR

8 190 Kč
Ušeříte 2 903 Kč

Běžná cena   11 485  Kč

SET DIAMOND pro leváky  
S NŮŽKAMI JAGUAR

8 290 Kč
Ušeříte 3 195 Kč

1× Štěteček na barvení úzký

1× Štěteček na barvení široký

5× Profesionální hřebeny Jaguar typ A–LINE vyrobené ze 
speciálního plastu, hřebeny jsou antistatické, tepelně odolné, 
antibakteriální Ionic systém pomáhá vlasům udržet vlhkost 
a tím jsou vlasy přirozenější, zdravější a lesklejší  
1x A–LINE 500 – pánský, 1x A–LINE 525 – dámský,  
1x A–LINE 530 – tupírovací s plastovou špičkou, 
1x A–LINE 535 tupírovací s kovovou špičkou 
1x A–LINE 540 – vypichovací s pěti hroty 

6× Skřipec žralok

1× Gumičky GRIS Soft  
5 kusů - fialová. Další možné 
varianty ze strany 8 (černá, 
fosforově růžová, hnědá, 
modro-bílá ) na vyžádání

1x Oprašovátko HS

6× Skřipec velký

1× Rozprašovač 
na vodu kulatý

1× Pláštěnka na stříhání 
Beauty Hair Servis

1× Miska na barvení profi

1× Břitva – 
Seřezávač Jaguar 
R1M 3906 s náhradní 
žiletkou

1× Kartáč dutý oboustranný Efalock 
– traktor

150× Pinetka hliníková

1× nůžky Solingen Jaguar Pre Style 
Ergo – Efilační 83855 – 5.5“ – 14 cm 
Efilační nůžky s 28 zuby. V-zoubkování 
zajišťuje hladký, měkký pocit při zavírání 
nůžek, symetrické uspořádání oček 
pro prsty, nůžky vyrobené z kvalitní 
nerezavějící oceli, jeden břit s mikro-
ozubením, saténový matný povrch.

1× nůžky Solingen Jaguar Pre Style 
Ergo – Efilační 839525 5.25“ – 14 cm 
pro praváky
Efilační nůžky s 28 zuby. V-zoubkování 
zajišťuje hladký, měkký pocit při zavírání 
nůžek, symetrické uspořádání oček 
pro prsty, nůžky vyrobené z kvalitní 
nerezavějící oceli, jeden břit s mikro-
ozubením, saténový matný povrch.

1× kartáč Brush FLEX DRY - pink. 
Další možné varianty ze strany 8 
(Coral Ombre, Teal Ombre, Pink, 
Black, Purist Blue) na vyžádání



10 

K paketům lze dokoupit
ZA ZVÝHODNĚNOU CENU

KAPSA KOLEM PASU
Kapsa na nůžky, hřebeny, kartáče, pinetky...

Běžná cena  250 Kč

EFALOCK 
- SHINE FÉN

• odstíny: Gold, Rose, Silver
• AC motor s dlouhou 

životností
• výkon: 1500 W
• provozní napětí: 220-240 V 

/ 50-60 Hz
• 2 stupně rychlosti, 

3 stupně nastavení teploty
• hmotnost včetně motoru: 

514 g
• studený vzduch
• vyjímatelný filtr
• kabel 2,8 m

Běžná cena 690 Kč

590 Kč

ERMILA PROFESIONÁLNÍ 
VLASOVÝ STROJEK 
BELLINA ČERVENÝ
Celokovová stříhací hlavice, 
výkonné stříhání díky vysoce 
přesné technologii broušení, 
akustická ochrana proti 
nadměrnému přetížení, 
konstantní rychlost, Li–Ion 
akumulátor bez paměťového 
efektu, využití 90 minut, 
nabíjení 60 minut, LCD pro 
stav baterie a nabíjení, rychlá 
výměna s integrovaným 
nastavením délky střihu 0,7 – 
3mm, hmotnost 275 g
Záruční doba 24 měsíců

Běžná cena 4 990 Kč

HLAVA S VLASY 100% 
PŘÍRODNÍ VLASY
100% přírodní vlasy, délka 
40–45cm, barva vlasů 
středně hnědá.

Běžná cena 1 491 Kč

KARTÁČ GRIS ORIGINAL
Profesionální ergonomický kartáč, který rozčesává 
suché i mokré vlasy. Vhodný na prodloužené vlasy 
i paruky.
VARIANTY:

 fialový    růžový   zelený

Běžná cena  119 Kč

WETBRUSH FLEX DRY
Kartáč je extrémně lehký a odolný vůči 
teplu. Až o 30% rychlejší vysušení vlasů 
díky jedinečnému Vent designu. Dlouhé, 
jemné IntelliFlexTM štětiny, které jsou 
vhodné pro každý typ vlasů.

VARIANTY : CORAL OMBRE, Teal 
Ombre, Pink, Black, Purist Blue  
Běžná cena 216 Kč

SET NA BARVENÍ
Štětec široký, štětec úzký, miska na barvení.

Běžná cena 73 Kč

PLÁŠTĚNKA NA BARVENÍ
Zapínání na háček, voděodolná, 
antistatická
Rozměry: 128x148 cm
Barva: černá

Běžná cena 98 Kč

ZÁSTĚRA PRO 
KADEŘNICI HS – ČERNÁ
Zástěra se zipem – 
maximálně ochranná zástěra 
– snadno omyvatelná / 
vypratelná – laminovaný 
polyuretan s polyesterovou 
podšívkou – voděodolná, 
barvěodolná – stačí otřít 
vlhkým ubrouskem – velikost 
: šířka 67 cm, délka 88 cm 
– nastavitelná ramínka – 4 
praktické kapsy se zipem 
pro snadné čištění od vlasů 
a špíny.

Běžná cena  413 Kč

DRŽÁK NA HLAVU
Na připevnění na stůl, úhlově 
nastavitelný, materiál plast.

Běžná cena  148 Kč

KARTÁČ NA DLOUHÉ VLASY EFALOCK
Ideální na pročesávání dlouhých vlasů, s černými 
nylonovými a přírodními štětinami z divočáka, vlasům 
dodávápřirozený lesk.

Běžná cena  199 Kč

HOUBIČKA NA MAKEUP GRIS
Hypoalergenní houbička bez latexu. Perfektní 
nástroj pro rovnoměrné rozetření make–upu.
Odstín růžový.

Běžná cena 109 Kč

STROJEK JAGUAR 
CM–2000
Ergonomický tvar, 2,8 m 
dlouhý kabel, posuvná 
hlava s nastavitelnou výškou 
střihu od 0,1 – 3,0mm, 
plastové hřebeny 3, 6, 9, 12, 
19 a 25mm, sada na údržbu 
strojku (olej, šteteček)
Záruční doba 12 měsíců

Běžná cena 2 098 Kč

EFALOCK 
- SHINE ŽEHLIČKA
• odstíny: Gold, Rose, 

Silver
• nastavení teploty: 120 

- 230 °C
• provozní napětí: 110-

240 V / 50-60 Hz / 35 W
• rozměry desek (DxŠ): 9 

cm x 2,9 cm
• celkové rozměry 

(DxŠxV): 28,5 x 3 x 3 cm
• hmotnost 235 g
• délka kabelu 3 m

Běžná cena 690 Kč

GUMIČKY GRIS SOFT

Elastická gumička pro všechny 
typy vlasů. Netahají a nelámou 
vlasy. Barevné varianty: Černá, 
fosforově růžová, fialová, hnědá, 
modro-bílá
Balení po 5 kusech

Běžná cena  49 Kč

99 Kč

79 Kč

590 Kč

189 Kč

159 Kč

1 390 Kč

1690 Kč

3 490 Kč 148 Kč 68 Kč

39 Kč

179 Kč

55 Kč

129 Kč



11 

  Kadeřnická taška All in 
One za akční cenu 390 Kč  
Běžná cena 498 Kč

  Kufr černo–stříbrný 
za akční cenu 699 Kč 
Běžná cena 998 Kč

  Kufr Mirage 
za akční cenu 750 Kč 
Běžná cena 1 098 Kč

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA – SET PRO PRAVÁKA 

K PAKETU SI ZA ZVÝHODNĚNOU CENU OBJEDNÁVÁM:
(lze objednat pouze s libovolným paketem)

Všechny ceny jsou uvedeny s DPH. Ceny jsou platné od 1.6.2021

Možnost objednání na dobírku PPL , Českou poštou  osobní odběr na pobočce ,nebo hromadný dovoz do školy .

Ekonom 1 velikost nůžek: 5,5“ (14 cm) 6,0“ (15,5 cm) – za akční cenu 2 740 Kč

Standart 1 Tondeo velikost nůžek: 5,5“ (14 cm) – za akční cenu 4 190 Kč

Standart 2 Jaguar velikost nůžek: 5,5“ (14 cm) 6,0“ (15,5 cm) – za akční cenu 3 180  Kč

Pastel Jaguar BERRY velikost nůžek: 5,5“ (14 cm) – za akční cenu 4 090 Kč

Slice 1 Jaguar velikost nůžek: 5,25“ (13,5 cm) 5,75“ (15,0 cm) – za akční cenu 4 790 Kč

Slice 2 Tondeo velikost nůžek: 5,5“ (14 cm) – za akční cenu 6 290 Kč

JaguArt velikost nůžek: 5,5“ (14 cm) barevné provedení – za akční cenu 5 490 Kč

Diamond Jaguar velikost nůžek: 5,5“ (14 cm) 6,0“ (15,5 cm) – za akční cenu 8 190 Kč

Celková cena:  ___________________________________________

Jméno:  __________________________________________________

Příjmení:  ________________________________________________

Dne:  _____________________________________________________

Telefon:  __________________________________________________

E-mail:  ___________________________________________________

Podpis:  ___________________________________________________

PROFESIONÁLNÍ FÉN EFALOCK SHINE  1 500W barevné provedení – za zvýhodněnou cenu 590 Kč

Žehlička Efalock SHINE barevné provedení – za zvýhodněnou cenu 590 Kč

Jaguar strojek CM 2000 – za zvýhodněnou cenu 1 690 Kč

Ermila profesionální vlasový strojek BELLINA – za zvýhodněnou cenu 3 490 Kč

Zástěra pro kadeřnici HS – černá – za zvýhodněnou cenu 189 Kč

Houbička na makeup Gris – za zvýhodněnou cenu 79 Kč

Hlava s vlasy 100% přírodní vlasy – za zvýhodněnou cenu 1 390 Kč

Držák na hlavu – za zvýhodněnou cenu 129 Kč

Kapsa kolem pasu – za zvýhodněnou cenu 148 Kč

Kartáč Gris original barevné provedení – za zvýhodněnou cenu 99 Kč

Kartáč na dlouhé vlasy Efalock – za zvýhodněnou cenu 159 Kč

Gumičky Gris soft barevné provedení – za zvýhodněnou cenu 39 Kč

Kartáče WetBrush Flex Dry barevné provedení – za zvýhodněnou cenu 179 Kč

Set – štětec úzký, štětec široký, miska na barvení – za zvýhodněnou cenu 55 Kč

Pláštěnka na barvení – za zvýhodněnou cenu 68 Kč



ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA – SET PRO LEVÁKA 

K PAKETU SI ZA ZVÝHODNĚNOU CENU OBJEDNÁVÁM:
(lze objednat pouze s libovolným paketem)

Ekonom Jaguar velikost nůžek: 5,25“ (13,5 cm) 5,75“ (15,0 cm) – za akční cenu 3 180 Kč

Standard Jaguar velikost nůžek: 5,25“ (13,5 cm) 5,75“ (15,0 cm) – za akční cenu 3 890 Kč

Slice Jaguar velikost nůžek: 5,25“ (13,5 cm) 5,75“ (15,0 cm) – za akční cenu 5 190 Kč

Diamod Jaguar velikost nůžek: 5,25“ (13,5 cm) 5,75“ (15,0 cm) – za akční cenu 8 290 Kč

  Kufr černo–stříbrný 
za akční cenu 699 Kč 
Běžná cena 998 Kč

  Kufr Mirage 
za akční cenu 750 Kč 
Běžná cena 1 098 Kč

  Kadeřnická taška All in 
One za akční cenu 390 Kč  
Běžná cena 498 Kč

Všechny ceny jsou uvedeny s DPH. Ceny jsou platné od 1.6.2021

Celková cena:  ___________________________________________

Jméno:  __________________________________________________

Příjmení:  ________________________________________________

Dne:  _____________________________________________________

Telefon:  __________________________________________________

E-mail:  ___________________________________________________

Podpis:  ___________________________________________________

Možnost objednání na dobírku PPL , Českou poštou  osobní odběr na pobočce ,nebo hromadný dovoz do školy .

PROFESIONÁLNÍ FÉN EFALOCK SHINE  1 500W barevné provedení – za zvýhodněnou cenu 590 Kč

Žehlička Efalock SHINE barevné provedení – za zvýhodněnou cenu 590 Kč

Jaguar strojek CM 2000 – za zvýhodněnou cenu 1 690 Kč

Ermila profesionální vlasový strojek BELLINA – za zvýhodněnou cenu 3 490 Kč

Zástěra pro kadeřnici HS – černá – za zvýhodněnou cenu 189 Kč

Houbička na makeup Gris – za zvýhodněnou cenu 79 Kč

Hlava s vlasy 100% přírodní vlasy – za zvýhodněnou cenu 1 390 Kč

Držák na hlavu – za zvýhodněnou cenu 129 Kč

Kapsa kolem pasu – za zvýhodněnou cenu 148 Kč

Kartáč Gris original barevné provedení – za zvýhodněnou cenu 99 Kč

Kartáč na dlouhé vlasy Efalock – za zvýhodněnou cenu 159 Kč

Gumičky Gris soft barevné provedení – za zvýhodněnou cenu 39 Kč

Kartáče WetBrush Flex Dry barevné provedení – za zvýhodněnou cenu 179 Kč

Set – štětec úzký, štětec široký, miska na barvení – za zvýhodněnou cenu 55 Kč

Pláštěnka na barvení – za zvýhodněnou cenu 68 Kč


